
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTA CRUZ DAS
PALMEIRAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

74 LOTES

PÁTIO: PATIO MARMO
RUA DR. BRITO PEREIRA, Nº 759, JARDIM BRASIL

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (6, 11, 16, 18, 21, 22)
MOTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (112, 113, 114, 115, 117, 123, 124, 139, 146, 147,

153, 159, 173, 177, 189, 201, 202, 212, 216, 223)
MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266)

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (3, 5, 7, 15, 19, 23, 25)
AUTO PARA DESMONTE: 26 LOTES (32, 43, 48, 50, 51, 58, 60, 62, 71, 74, 77, 78, 79,

84, 85, 88, 91, 92, 96, 99, 101, 103, 106, 107, 108, 110)
AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (253, 254, 255, 256)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  
PLACA: DGK5928; CHASSI: 9BGSB19X03B190122; MOTOR: 8K0007207; 
GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805780467; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2015; 

0005  
PLACA: DME6781; CHASSI: 9BWKA05Z254034444; MOTOR: BJE033595; 
VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838551599; DATA DE 
APREENSÃO: 26/09/2011; 

0006  
PLACA: EKC6381; CHASSI: 9C2JC4120BR515816; MOTOR: JC41E2-B515816; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00279537506; DATA 
DE APREENSÃO: 21/06/2015; 

0007  
PLACA: CNA6795; CHASSI: 9BGSC08ZXWC638035; MOTOR: BS0165734; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701980214; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2015; 

0011  
PLACA: BRV0671; CHASSI: 9C2JC30708R580926; MOTOR: JC30E7-8580926; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00963712080; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2015; 



0015  
PLACA: KLU0809; CHASSI: 9BGJL19YXWB500929; MOTOR: JX0000869; 
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705926672; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2014; 

0016  
PLACA: BFX9867; CHASSI: 9C2KC08208R039127; MOTOR: KC08E2-8039127; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954982800; 
DATA DE APREENSÃO: 24/10/2015; 

0018  
PLACA: DYP8984; CHASSI: 9C2KC08108R035056; MOTOR: KC08E1-8035056;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935313087; DATA 
DE APREENSÃO: 17/12/2014; 

0019  
PLACA: DSB5056; CHASSI: 9BWCA05W66T083065; MOTOR: BNW029406; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877161216; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2016; 

0021  
PLACA: DVE1282; CHASSI: 9C2JC30707R015769; MOTOR: JC30E7-7015769; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901397288; DATA DE 
APREENSÃO: 01/01/2016; 

0022  
PLACA: EKA8913; CHASSI: 9C6KE1440A0006822; MOTOR: E3F9E-006817; 
YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00234379529; 
DATA DE APREENSÃO: 09/06/2015; 

0023  
PLACA: DEZ5454; CHASSI: 9BWCA05Y11T167224; MOTOR: AFZ617296; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757569722; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2016; 

0025  
PLACA: DTZ3656; CHASSI: 9BWCA05W67P019697; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895255731; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2015; 

0032  
PLACA: BKC4507; CHASSI: LB4FPL14021; MOTOR: 9-021100; 
FORD/BELINA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391809865; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2015; 

0043  
PLACA: CRZ1815; CHASSI: 9BD146000H3200793; MOTOR: 
127A2011*1890130; FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00379194724; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2015; 

0048  
PLACA: CQZ0980; CHASSI: 9BGSE80NWWC749874; MOTOR: JC0008711; 
GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699105293; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2016; 

0050  
PLACA: CVK4442; CHASSI: 9BG5JK11ZEB030990; MOTOR: SEM 
INDENTIFICAÇÃO; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00395084032; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2016; 

0051  
PLACA: COM4644; CHASSI: 9BWZZZ377WP588317; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706241355; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2016; 

0058  
PLACA: BUO7695; CHASSI: 9BGSC08WSRC619771; MOTOR: 
B10NZ31042101; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627051251; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2015; 

0060  
PLACA: CQR4913; CHASSI: 9BGJK11YHGB011444; MOTOR: 20YVH-
31001035; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422204455; 
DATA DE APREENSÃO: 03/05/2016; 



0062  
PLACA: CKY4290; CHASSI: LB8AAY24880; MOTOR: S097912; FORD/DEL 
REY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385701438; DATA DE APREENSÃO: 
27/09/2015; 

0071  
PLACA: CMY5529; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT060388; MOTOR: BP171941; 
VW/GOL BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371446899; DATA DE 
APREENSÃO: 29/05/2016; 

0074  
PLACA: CQO4102; CHASSI: 9BWCA05Y71T185680; MOTOR: AFZ630342; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761099778; DATA DE 
APREENSÃO: 19/04/2014; 

0077  
PLACA: BUZ4264; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP005606; MOTOR: 032477; 
VW/PASSAT VILLAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424371405; DATA 
DE APREENSÃO: 30/12/2015; 

0078  
PLACA: BZE1271; CHASSI: 9BGKS08GRRC351519; MOTOR: B18LZ-
31113575; GM/KADETT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627527965; 
DATA DE APREENSÃO: 23/06/2016; 

0079  
PLACA: CAE8970; CHASSI: VS6ASXWPFSWC74664; MOTOR: SC74664; 
IMP/FORD FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632593920; DATA DE 
APREENSÃO: 11/08/2014; 

0084  
PLACA: GQD0323; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB426042; MOTOR: -; VW/LOGUS 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614940028; DATA DE APREENSÃO: 
03/08/2013; 

0085  
PLACA: BUZ4110; CHASSI: 9BGTC11JKJC109931; MOTOR: 8JJ04SP39346; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417737122; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2014; 

0088  
PLACA: BKQ0004; CHASSI: 9BGKT08KNNC319079; MOTOR: B18YZ-
31007167; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602620341; 
DATA DE APREENSÃO: 20/07/2014; 

0091  
PLACA: BTC6888; CHASSI: 9BWZZZ377ST154279; MOTOR: UNC068572; 
VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642391823; DATA DE 
APREENSÃO: 21/04/2015; 

0092  
PLACA: IDQ3968; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB754449; MOTOR: 096225; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640375588; DATA 
DE APREENSÃO: 22/10/2015; 

0096  
PLACA: CKE2945; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ031929; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678225940; 
DATA DE APREENSÃO: 11/02/2015; 

0099  
PLACA: BHI2257; CHASSI: 9BG5JK11ZFB060362; MOTOR: 18A*31098384; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396717276; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2015; 

0101  
PLACA: KHT1640; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT045865; MOTOR: UP529646; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00218016123; DATA DE 
APREENSÃO: 16/09/2015; 

0103  
PLACA: DFF1597; CHASSI: 9BD15822524336886; MOTOR: 
178D9011*5298701*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00771649835; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2014; 



0106  
PLACA: CKM5992; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ037588; MOTOR: RKD-VM34320;
IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683602721; 
DATA DE APREENSÃO: 03/03/2016; 

0107  
PLACA: CZN8976; CHASSI: BV117237; MOTOR: UA049219; VW/VARIANT; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388147610; DATA DE APREENSÃO: 
25/12/2015; 

0108  
PLACA: CJD2119; CHASSI: 9BG5JK11ZGB062826; MOTOR: 18A-31013293; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426188675; DATA DE 
APREENSÃO: 02/08/2014; 

0110  
PLACA: DMG5740; CHASSI: 9BGRD08X04G127620; MOTOR: 6V0024077; 
GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816070466; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2014; 

0112  
PLACA: BHU0646; CHASSI: 9CAHA0501NRN01020; MOTOR: C100KSE-
N01020; HTA/HONDA C100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607820721; DATA
DE APREENSÃO: 22/10/2015; 

0113  
PLACA: EWD8105; CHASSI: 9C2KC1670CR468910; MOTOR: KC16E7-
C468910; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00429337361; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2014; 

0114  
PLACA: BSN0396; CHASSI: 9C64MS000T0018402; MOTOR: 4MS-018402; 
YAMAHA/CY 50 JOG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667657215; DATA DE 
APREENSÃO: 07/07/2015; 

0115  
PLACA: DXL2081; CHASSI: 9C2JC30708R147400; MOTOR: JC30E7-8147400; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00955617995; DATA DE 
APREENSÃO: 21/08/2014; 

0117  
PLACA: BVG2252; CHASSI: 9C2JC250TTR005658; MOTOR: JC25E-T005658; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649600290; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2015; 

0123  
PLACA: DLV0551; CHASSI: 9C2KC08505R800079; MOTOR: KC08E5-5800079; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834778890; DATA 
DE APREENSÃO: 16/11/2014; 

0124  
PLACA: EKC6191; CHASSI: 9C6KE1200A0042103; MOTOR: E3C8E-042101; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00195796691; 
DATA DE APREENSÃO: 03/11/2012; 

0139  
PLACA: DLE7494; CHASSI: 9C2JC30104R069418; MOTOR: JC30E1-4069418; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826728812; DATA 
DE APREENSÃO: 29/03/2014; 

0146  
PLACA: HIS4402; CHASSI: 94J2XDCH78M022317; MOTOR: JCH7063703; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00981688390; DATA 
DE APREENSÃO: 21/06/2014; 

0147  
PLACA: CFN1500; CHASSI: 9C2JC250VVR115845; MOTOR: JC25E-V115845; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672778629; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2015; 

0153  
PLACA: ECL3057; CHASSI: 95VCB1G288M007305; MOTOR: C2G8006544; 
DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00981665730; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2016; 



0159  
PLACA: DCT7357; CHASSI: 9C2JC30102R023549; MOTOR: JC30E1-2023549; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772779198; DATA 
DE APREENSÃO: 27/01/2016; 

0173  
PLACA: CZW6999; CHASSI: 9C2KC08204R804293; MOTOR: KC08E2-4804293;
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830991620; 
DATA DE APREENSÃO: 22/03/2015; 

0177  
PLACA: DBD4255; CHASSI: 9C2JC30201R068475; MOTOR: JC30E2-1068475; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761592253; DATA 
DE APREENSÃO: 22/10/2015; 

0189  
PLACA: DGF0845; CHASSI: 9C2JC30212R525595; MOTOR: JC30E2-2525595; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782187765; 
DATA DE APREENSÃO: 02/11/2013; 

0201  
PLACA: BFT6019; CHASSI: 9C2JC1801LR507472; MOTOR: JC18E-2054797; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433761164; DATA 
DE APREENSÃO: 15/12/2014; 

0202  
PLACA: DPQ2778; CHASSI: 9CDNF41LJ7M032288; MOTOR: F466-BR133327; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00886131880; DATA 
DE APREENSÃO: 06/01/2015; 

0212  
PLACA: DVZ4857; CHASSI: 9CDNF41AJ7M039803; MOTOR: F401-BR143829; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923255443; 
DATA DE APREENSÃO: 07/07/2015; 

0216  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 93FST12578M002177; MOTOR: 156FMI-
2*71291937*; KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2015; 

0223  
PLACA: DHI4331; CHASSI: 9C2KC08104R022989; MOTOR: KC08E1-4022989; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828877653; DATA 
DE APREENSÃO: 28/02/2016; 

0229  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (04 CARROS 
E 10 MOTOS - DO LOTE 253 AO 266); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: ; 

0253  
PLACA: BQV9033; CHASSI: 9BD14600003017812; MOTOR: 127A2011-
1341845; FIAT/FIAT UNO SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434488011; 
DATA DE APREENSÃO: 05/04/2014; 

0254  
PLACA: BIF0059; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB206123; MOTOR: 1205116; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601100824; DATA DE 
APREENSÃO: 11/07/2015; 

0255  
PLACA: BQL8771; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT044841; MOTOR: SEM 
INDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00620133953; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2015; 

0256  
PLACA: GWC2952; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT113084; MOTOR: PUP089; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413166864; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2014; 

0257  
PLACA: CSO7757; CHASSI: XL250BR2001028; MOTOR: MD03E-9041976; 
H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00310142954; DATA DE 
APREENSÃO: 27/07/2013; 



0258  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-3068792; HONDA/C100 BIZ; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2015; 

0259  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1050098; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2015; 

0260  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8148337; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2015; 

0261  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1426869; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2015; 

0262  
PLACA: DHE0537; CHASSI: 9C2JC30103R284276; MOTOR: JC30E1-3284276; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807661546; DATA 
DE APREENSÃO: 01/04/2015; 

0263  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-052169; YAMAHA/YBR 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2015; 

0264  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-037297; YAMAHA/YBR 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2015; 

0265  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-036855; YAMAHA/YBR 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2015; 

0266  
PLACA: CZW6886; CHASSI: 9C6KE043030005420; MOTOR: E337E-007961; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799045810; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS, 31 de Agosto de 2016

________________________________ 
Andre Luiz Freitas 

Presidente da Comissão de Leilão


